АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/к <0$, ^0/^3
ЕВПАТОРИЯ

№ ММ -

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 04.08.2023 № 2496-п
«О внесении изменений в порядок формирования перечня

налоговых расходов муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым и оценки

налоговых расходов муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым, утвержденный
постановлением администрации города Евпатории

Республики Крым от 12.09.2019 № 1765-п»

В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об
общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», с изменениями и дополнениями, администрация города
Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики
Крым от 04.08.2023 № 2496-п «О внесении изменений в порядок формирования перечня
налоговых расходов муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым и оценки налоговых расходов муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, утвержденный постановлением администрации города
Евпатории Республики Крым от 12.09.2019 № 1765-п», следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.12. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.12. В приложении 3 к порядку таблицы 2 и 3 признать утратившими силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 04.08.2023 и подлежит размещению на

официальном портале Правительства Республики Крым -  в разделе:
муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -

 в разделе Документы, подраздел - Документы администрации города в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-
evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
финансов администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Е.М. Демидова

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru